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SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE  

 

 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE   N° ____ DEL  __/__/____ 

 

Proposta n.1332 del 21/04/2023 
 
STRUTTURA PROPONENTE: SC MEDICINA CONVENZIONATA 
Il Direttore: Dott.ssa Luciana Pinna 
 

 

 
OGGETTO: ASL GALLURA - Medicina Specialistica Ambulatoriale Interna – Conferimento 
incarico a tempo indeterminato – Pubblicazione III trimestre 2022 - Avviso del 01.09.2022 –  
Branche specialistiche varie. 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’istruttore Dott. ssa Lara Gala  

Il Responsabile 
del Procedimento/ 
Incaricato di 
funzione 

Dott. Antonio Gambula  

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Regionale della 
Salute – ARES 
 

SI [  ]                       NO [ X ] 
 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [  ]                         NO [ X ]  
     

 
 
 
 

UtenteAsl1
Font monospazio
1283            02  05  2023 
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IL DIRETTORE SC MEDICINA CONVENZIONATA 

VISTO il decreto legislativo n. 502 del 30 dicembre 1992 “Riordino della disciplina in materia 
sanitaria” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge regionale n. 24/2020 “Riforma del sistema sanitario regionale e riorganizzazione 
sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 2006, della legge 
regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore” e 
ss.mm.ii.; 

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n. 209 del 28/09/2022, con la quale è stato 
conferito alla Dott.ssa Luciana Pinna l’incarico di Direttore SC Medicina Convenzionata; 

PRESO ATTO della deliberazione del Direttore Generale n. 19 del 18/01/2023 con la quale è stato 
approvato l’Atto Aziendale dell’ARES Sardegna; 

TENUTO CONTO della deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01/02/2023 avente ad 
oggetto “Organizzazione aziendale a seguito dell’adozione definitiva dell’atto aziendale”; 

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 51 del 18/05/2018, in attuazione della Direttiva UE 016/680 del 
27/04/2016 del Parlamento e del Consiglio Europeo, relativa alla protezione delle persone fisiche, 
con riguardo al trattamento dei dati personali da parte delle autorità competenti ai fini di 
prevenzione, indagine, accertamento e perseguimento di reati o esecuzione di sanzioni penali, 
nonché alla libera circolazione di tali dati; 

TENUTO PRESENTE del Decreto Legislativo del 14/03/2013, n. 33 e ss.mm.ii. recante “Riordino 
della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

 
RICHIAMATO l'Accordo Collettivo Nazionale del 31 marzo 2020 per la disciplina dei rapporti con i 
medici specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed altre professionalità sanitarie (biologi, chimici, 
psicologi) ai sensi del D.Lgs. n. 502/92 e ss.mm.ii., vigente (di seguito ACN)  ed in particolare l’art. 
21 comma 1 e seguenti, il quale dispone le procedure per l’assegnazione degli incarichi a tempo 
indeterminato; 
 
PREMESSO che, con Determinazione Dirigenziale n. 3093 del 14/10/2022 è stata approvata la  
graduatoria suddivisa per Branca Specialistica, dei medici specialisti ambulatoriali aventi titolo al 
conferimento degli incarichi a tempo indeterminato di cui alla pubblicazione del  3° trimestre 2022 - 
avviso del 01.09.2022, che avevano presentato istanza per la Branca d’interesse, a svolgere la 
propria attività presso la  ASL GALLURA;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 
ATTESO che sono custoditi presso la scrivente struttura, i verbali di sintesi relativi all’accettazione 
dell’incarico di  ciascun medico specialista ambulatoriale a seguito delle convocazioni di 
conferimento incarico, suddivise per Branca,  avvenute nelle giornate del 13/10/2022, 14/10/2022, 
17/10/2022 e 19/10/2022; 
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RITENUTO che dalle autocertificazioni informative presenti agli atti, debitamente compilate e 
sottoscritte, non ostano motivi d’incompatibilità; 
 
ACQUISITE presso la SC Medicina Convenzionata – ASL GALLURA - le comunicazioni delle date 
di decorrenza degli incarichi e degli orari stabiliti per ogni medico, a firma dei Direttori dei Distretti 
di Olbia- Tempio Pausania – La Maddalena; 
 
RITENUTO di dover procedere alla formalizzazione degli incarichi a tempo indeterminato agli 
aventi diritto, come da PROSPETTO di seguito riportato, nel quale vengono indicate le specifiche, 
branca, distretto, decorrenza, ore accettate e ore rifiutate; 
 
PRESO ATTO della rinuncia dell’incarico e/o delle ore assegnate delle Dottoresse di seguito 
indicate:  
 

 FIORE  GIUSEPPINA -     BRANCA CARDIOLOGIA -  DISTRETTO DI OLBIA –   N.    8 ORE RIFIUTATE 

 PILO PATRIZIA -              BRANCA CARDIOLOGIA -  DISTRETTO DI OLBIA –   N.  12 ORE RIFIUTATE 
 PISANU ANNA MARIA -  BRANCA CARDIOLOGIA -  DISTRETTO DI TEMPIO - N.    3 ORE RIFIUTATE  

            (ORA DISTRETTO DI LA MADDALENA)    DISTRETTO DI OLBIA -   N.  10 ORE RIFIUTATE 
 SCANU MATILDE -          BRANCA CARDIOLOGIA -  DISTRETTO DI OLBIA –    N.    2 ORE RIFIUTATE 

 
 

 
Per i motivi esposti in premessa  

 
 
 

DETERMINA 
 

- DI PROCEDERE in nome e per conto dell’ASL GALLURA alla formalizzazione conferimento 

incarichi a tempo indeterminato ai medici specialisti ambulatoriali interni nelle diverse 

branche specialistiche, ai sensi dell’art. 21 ACN 31.03.2020 e ss.mm.ii., come di seguito 

indicato nel dettagliato prospetto: 

 
N 

 
 

NOMINATIVO 
SPECIALISTA 

AMBULATORIA
LE - Dr. 

 
 

BRANCA 

 

 
 

DISTRETTO 

 

 
 

POLIAMBULATORIO 

 

 
 

N. ORE 
ACCET
TATE 

 

 
 

DECORRENZA 

 

 
 

IMPEGNO 
ORARIO 
SETTIMA
NALE C/O 

ASL 
GALLURA 

 

1 

 
CONTI MILENA 
CARLA 

CARDIOLOGIA OLBIA 

 
- BERCHIDDA 

3 
14/11/2022 6 

- OSCHIRI 3 

2 
COSSEDDU 
FABRIZIO 

CARDIOLOGIA OLBIA - OLBIA 30 03/01/2023 30 

3 
FORTELEONI 
G. MARIA 

CARDIOLOGIA LA 
MADDALENA 

-LA MADDALENA 6 11/01/2023 6 

4 
NATALIZIO 
MARCELLA 

CARDIOLOGIA OLBIA - ARZACHENA 2 23/11/2022 2 

5 
 
SCANU 
MATILDE 

CARDIOLOGIA OLBIA 
 
- OLBIA 
 

 
3 
 

 
04/11/2022 

3 
 

 
7 

PILO 
PATRIZIA 

CARDIOLOGIA   
  

9 
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1 
COLUMBANO 
MARZIA 

DERMATOLOGIA OLBIA - OLBIA 10 23/11/2022 10 

2 MAGGI MARIO DERMATOLOGIA 

OLBIA 

 
- ARZACHENA 
 
-S.TERESA GALLURA 
 

 
6 
 
6 
 

 
 

19/12/2022 
 
 

22 
 
TEMPIO P. 
 

 
-  TEMPIO P. 
 

 
5 

 
12/12/2022 

 

 
LA 
MADDALENA 
 

 
-LA MADDALENA 
 

 
5 

 
22/11/2022 

3 
PEIGOTTU  
M. FRANCESCA DERMATOLOGIA OLBIA - BUDDUSO’ 

 
6 
 

 
29/11/2022 

 
6 
 

        

 
 
1 

 
 
SALARIS 
PAOLA 

 
 
 
ENDOCRINOLOGIA 

OLBIA 

 
- ARZACHENA 
 
- BUDDUSO’ 

 
6 
 
6 

 
 

10/01/2023  
15 
 LA 

MADDALENA 
 

 
-LA MADDALENA 
 

 
3 

 

 
10/01/2023 

        

1 
 
DE SERRA  
CATERINA 

 
GERIATRIA  

 
TEMPIO P. 
 

 
-  TEMPIO P. 
 

 
30 

 
15/11/2022 

 
30 

 
 
 
2 

 
 
 
LOPIZZO 
ROSSELLA 

 
 
 
GERIATRIA 

OLBIA - BUDDUSO’ 
 
6 
 

 
 
 
 

01/02/2023 
 
 

 
 

15 

 

 
TEMPIO P. 
 

 
-  BADESI 
 

 
6 

LA 
MADDALENA 

-LA MADDALENA 3 
 

        

 
1 

 
GIACOBONI 
MONICA 

OCULISTICA OLBIA - BERCHIDDA 
 
6 
 

 
      16/01/2023 

 
27,30 

 
 
2 

 
LEPPEDDA 
MAURO 

 
 
OCULISTICA 

 
 
OLBIA 

 
- BUDDUSO’ 
 
- OLBIA 

 
6 
 
8 
 

 
 
      20/01/2023 

 
14 

 

3 

 
MAZZAGLIA 
NUNZIO MARIA 

 
OCULISTICA 

 
LA 
MADDALENA 

 
-LA MADDALENA 

 
6 

 
      04/11/2022 

 
6 

 
 
 
 
 
4 

 
 
 
 
PES ADELE 

 
 
 
 
OCULISTICA 
 

OLBIA 

- ARZACHENA 
 
- OLBIA  

11 
 
3 
 

 
03/11/2022 

 

20 
 
TEMPIO P. 
 

 
-  TEMPIO P. 
 

 
      6 

 
02/11/2022 

 

5 

 
ZODDA 
ASSUNTA 

 
OCULISTICA 
 

 
LA 
MADDALENA 

 
-LA MADDALENA 

 
6 

 
06/12/2022 

 

 
6 
 

 

1 

 
LORENZONI  
PIER PAOLO 

 
     ORL OLBIA - BUDDUSO’  

(TEMPORAN.  - OLBIA) 

 
6 
 

24/01/2023 
 

15 

 
2 MONNI 

MARCELLA 
 
     ORL 

 
OLBIA 

 
- OLBIA 

 
6 

 
13/01/2023 

 
6 
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- DI ATTRIBUIRE ai suindicati Sanitari il trattamento giuridico ed economico previsto dal 
relativo ACN di categoria; 

 

- DI STABILIRE che dal presente Provvedimento non derivano ulteriori oneri a carico di 
ARES – ASL GALLURA; 

 

- DI COMUNICARE copia del presente atto al Direttore Generale, al Direttore Sanitario e ai 
Direttori dei Distretti di Olbia – Tempio Pausania – La Maddalena della ASL Gallura per gli 
adempimenti di competenza; 

 

- DI TRASMETTERE copia della presente Determinazione alla SC Affari generali, assetto 
organizzativo e comunicazione per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda 
regionale della Salute – ARES. 

    

 

                                      

                                             IL DIRETTORE DELLA S.C. MEDICINA CONVENZIONATA 
                                       Dott.ssa Luciana Pinna 

 
1 

 
 
 
 
 
 
SERRERI SONIA 

 
 
 
 
 
 
PNEUMOLOGIA 
 

OLBIA 

 
-BUDDUSO’ 
 

 
6 
 
 

07/11/2022 

 
22 

- OLBIA 
 

6 

 
-S.TERESA GALLURA 
 

 
6 

 
TEMPIO P. 
 

 
-  TEMPIO P. 
 

 
      4 

 
01/11/2022 

 

        

1 

 
 
 
GARAU 
GIANMARCO 

 
 
 
UROLOGIA 
 

 
 
OLBIA 

 
- BUDDUSO’ 
 
-S.TERESA GALLURA 
 

 
6 
 
6 
 

 
 
      15/01/2023 

20 

 
TEMPIO P. 
 

 
-  TEMPIO P. 
 

 
      8 

 
      15/01/2023 

 
 
2 

 
 
SANNA MARIO 

 
 
UROLOGIA 
 

OLBIA 

 
- ARZACHENA 
 

 
6 
 

 
01/04/2023 

9 
 
TEMPIO P. 
 

 
-  C.C. NUCHIS 
 

 
3 

 
01/04/2023 
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LLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

NESSUN ALLEGATO 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

NESSUN ALLEGATO 

 
 
 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda 
regionale della salute  - ARES  dal ___/___/_____ al ___/___/_____  
 

Il Dirigente responsabile della pubblicazione o suo delegato. 

 

_____________________________                 
 

 
 

 

UtenteAsl1
Font monospazio
02   05   2023         17    05    2023
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