

**SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE**

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 1283 DEL 02/05/2023

Proposta n.1332 del 21/04/2023

STRUTTURA PROPONENTE: SC MEDICINA CONVENZIONATA

Il Direttore: Dott.ssa Luciana Pinna

OGGETTO: ASL GALLURA - Medicina Specialistica Ambulatoriale Interna – Conferimento incarico a tempo indeterminato – Pubblicazione III trimestre 2022 - Avviso del 01.09.2022 – Branche specialistiche varie.

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell'attività istruttoria, ciascuno per le attività e le responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle risultanze degli atti d'ufficio, per l'utilità e l'opportunità degli obiettivi aziendali e per l'interesse pubblico

Ruolo	Soggetto	Firma Digitale
L'istruttore	Dott. ssa Lara Gala	
Il Responsabile del Procedimento/ Incaricato di funzione	Dott. Antonio Gambula	

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Regionale della Salute – ARES

SI [] NO [X]

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all'art. 41 della L.R. 24/2020

SI [] NO [X]

IL DIRETTORE SC MEDICINA CONVENZIONATA

VISTO il decreto legislativo n. 502 del 30 dicembre 1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge regionale n. 24/2020 “Riforma del sistema sanitario regionale e riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore” e ss.mm.ii.;

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n. 209 del 28/09/2022, con la quale è stato conferito alla Dott.ssa Luciana Pinna l’incarico di Direttore SC Medicina Convenzionata;

PRESO ATTO della deliberazione del Direttore Generale n. 19 del 18/01/2023 con la quale è stato approvato l’Atto Aziendale dell’ARES Sardegna;

TENUTO CONTO della deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01/02/2023 avente ad oggetto “Organizzazione aziendale a seguito dell’adozione definitiva dell’atto aziendale”;

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

VISTO il Decreto Legislativo n. 51 del 18/05/2018, in attuazione della Direttiva UE 016/680 del 27/04/2016 del Parlamento e del Consiglio Europeo, relativa alla protezione delle persone fisiche, con riguardo al trattamento dei dati personali da parte delle autorità competenti ai fini di prevenzione, indagine, accertamento e perseguimento di reati o esecuzione di sanzioni penali, nonché alla libera circolazione di tali dati;

TENUTO PRESENTE del Decreto Legislativo del 14/03/2013, n. 33 e ss.mm.ii. recante “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

RICHIAMATO l’Accordo Collettivo Nazionale del 31 marzo 2020 per la disciplina dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed altre professionalità sanitarie (biologi, chimici, psicologi) ai sensi del D.Lgs. n. 502/92 e ss.mm.ii., vigente (di seguito ACN) ed in particolare l’art. 21 comma 1 e seguenti, il quale dispone le procedure per l’assegnazione degli incarichi a tempo indeterminato;

PREMESO che, con Determinazione Dirigenziale n. 3093 del 14/10/2022 è stata approvata la graduatoria suddivisa per Branca Specialistica, dei medici specialisti ambulatoriali aventi titolo al conferimento degli incarichi a tempo indeterminato di cui alla pubblicazione del 3° trimestre 2022 - avviso del 01.09.2022, che avevano presentato istanza per la Branca d’interesse, a svolgere la propria attività presso la ASL GALLURA;

ATTESO che sono custoditi presso la scrivente struttura, i verbali di sintesi relativi all’accettazione dell’incarico di ciascun medico specialista ambulatoriale a seguito delle convocazioni di conferimento incarico, suddivise per Branca, avvenute nelle giornate del 13/10/2022, 14/10/2022, 17/10/2022 e 19/10/2022;

RITENUTO che dalle autocertificazioni informative presenti agli atti, debitamente compilate e sottoscritte, non ostano motivi d'incompatibilità;

ACQUISITE presso la SC Medicina Convenzionata – ASL GALLURA - le comunicazioni delle date di decorrenza degli incarichi e degli orari stabiliti per ogni medico, a firma dei Direttori dei Distretti di Olbia- Tempio Pausania – La Maddalena;

RITENUTO di dover procedere alla formalizzazione degli incarichi a tempo indeterminato agli aventi diritto, come da **PROSPETTO** di seguito riportato, nel quale vengono indicate le specifiche, branca, distretto, decorrenza, ore accettate e ore rifiutate;

PRESO ATTO della rinuncia dell'incarico e/o delle ore assegnate delle Dottoresse di seguito indicate:

- FIORE GIUSEPPINA - BRANCA CARDIOLOGIA - DISTRETTO DI OLBIA - N. 8 ORE RIFIUTATE
- PILO PATRIZIA - BRANCA CARDIOLOGIA - DISTRETTO DI OLBIA - N. 12 ORE RIFIUTATE
- PISANU ANNA MARIA - BRANCA CARDIOLOGIA - DISTRETTO DI TEMPPIO - N. 3 ORE RIFIUTATE
(ORA DISTRETTO DI LA MADDALENA) DISTRETTO DI OLBIA - N. 10 ORE RIFIUTATE
- SCANU MATILDE - BRANCA CARDIOLOGIA - DISTRETTO DI OLBIA - N. 2 ORE RIFIUTATE

Per i motivi esposti in premessa

DETERMINA

- **DI PROCEDERE** in nome e per conto dell'ASL GALLURA alla formalizzazione conferimento incarichi a tempo indeterminato ai medici specialisti ambulatoriali interni nelle diverse branche specialistiche, ai sensi dell'art. 21 ACN 31.03.2020 e ss.mm.ii., come di seguito indicato nel dettagliato prospetto:

N	NOMINATIVO SPECIALISTA AMBULATORIA LE - Dr.	BRANCA	DISTRETTO	POLIAMBULATORIO	N. ORE ACCETTATE	DECORRENZA	IMPEGNO ORARIO SETTIMA NALE C/O ASL GALLURA
1	CONTI MILENA CARLA	CARDIOLOGIA	OLBIA	- BERCHIDDA	3	14/11/2022	6
				- OSCHIRI	3		
2	COSSEDDU FABRIZIO	CARDIOLOGIA	OLBIA	- OLBIA	30	03/01/2023	30
3	FORTELEONI G. MARIA	CARDIOLOGIA	LA MADDALENA	-LA MADDALENA	6	11/01/2023	6
4	NATALIZIO MARCELLA	CARDIOLOGIA	OLBIA	- ARZACHENA	2	23/11/2022	2
5	SCANU MATILDE	CARDIOLOGIA	OLBIA	- OLBIA	3	04/11/2022	3
7	PILO PATRIZIA	CARDIOLOGIA					9

1	COLUMBANO MARZIA	DERMATOLOGIA	OLBIA	- OLBIA	10	23/11/2022	10
2	MAGGI MARIO	DERMATOLOGIA	OLBIA	- ARZACHENA -S.TERESA GALLURA	6 6	19/12/2022	22
			TEMPIO P.	- TEMPIO P.	5	12/12/2022	
			LA MADDALENA	-LA MADDALENA	5	22/11/2022	
3	PEIGOTTU M. FRANCESCA	DERMATOLOGIA	OLBIA	- BUDDUSO'	6	29/11/2022	6
1	SALARIS PAOLA	ENDOCRINOLOGIA	OLBIA	- ARZACHENA - BUDDUSO'	6 6	10/01/2023	15
			LA MADDALENA	-LA MADDALENA	3	10/01/2023	
1	DE SERRA CATERINA	GERIATRIA	TEMPIO P.	- TEMPIO P.	30	15/11/2022	30
2	LOPIZZO ROSELLA	GERIATRIA	OLBIA	- BUDDUSO'	6	01/02/2023	15
			TEMPIO P.	- BADESI	6		
			LA MADDALENA	-LA MADDALENA	3		
1	GIACOBONI MONICA	OCULISTICA	OLBIA	- BERCHIDDA	6	16/01/2023	27,30
2	LEPPEDDA MAURO	OCULISTICA	OLBIA	- BUDDUSO' - OLBIA	6 8	20/01/2023	14
3	MAZZAGLIA NUNZIO MARIA	OCULISTICA	LA MADDALENA	-LA MADDALENA	6	04/11/2022	6
4	PES ADELE	OCULISTICA	OLBIA	- ARZACHENA - OLBIA	11 3	03/11/2022	20
			TEMPIO P.	- TEMPIO P.	6	02/11/2022	
5	ZODDA ASSUNTA	OCULISTICA	LA MADDALENA	-LA MADDALENA	6	06/12/2022	6
1	LORENZONI PIER PAOLO	ORL	OLBIA	- BUDDUSO' (TEMPORAN. - OLBIA)	6	24/01/2023	15
2	MONNI MARCELLA	ORL	OLBIA	- OLBIA	6	13/01/2023	6

1	SERRERI SONIA	PNEUMOLOGIA	OLBIA	-BUDDUSO'	6	07/11/2022	22
				- OLBIA	6		
				-S.TERESA GALLURA	6		
			TEMPPIO P.	- TEMPPIO P.	4	01/11/2022	
1	GARAU GIANMARCO	UROLOGIA	OLBIA	- BUDDUSO'	6	15/01/2023	20
				-S.TERESA GALLURA	6		
			TEMPPIO P.	- TEMPPIO P.	8	15/01/2023	
2	SANNA MARIO	UROLOGIA	OLBIA	- ARZACHENA	6	01/04/2023	9
			TEMPPIO P.	- C.C. NUCHIS	3	01/04/2023	

- **DI ATTRIBUIRE** ai suindicati Sanitari il trattamento giuridico ed economico previsto dal relativo ACN di categoria;
- **DI STABILIRE** che dal presente Provvedimento non derivano ulteriori oneri a carico di ARES – ASL GALLURA;
- **DI COMUNICARE** copia del presente atto al Direttore Generale, al Direttore Sanitario e ai Direttori dei Distretti di Olbia – Tempio Pausania – La Maddalena della ASL Gallura per gli adempimenti di competenza;
- **DI TRASMETTERE** copia della presente Determinazione alla SC Affari generali, assetto organizzativo e comunicazione per la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line dell'Azienda regionale della Salute – ARES.

IL DIRETTORE DELLA S.C. MEDICINA CONVENZIONATA
Dott.ssa Luciana Pinna

LLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

NESSUN ALLEGATO

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

NESSUN ALLEGATO

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line dell'Azienda regionale della salute - ARES dal 02 /05 /2023 al 17 /05 /2023

Il Dirigente responsabile della pubblicazione o suo delegato.